RESULTADO FINAL PÓS RECURSOS
AGÊNCIA PEIXE VIVO ATO CONVOCATÓRIO N° 004/2025

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2022
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2024
CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/IGAM/2024

A AGÊNCIA PEIXE VIVO, entidade delegatária de Agência de Águas da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, do Rio Pará e
do Rio Paraopeba, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESULTADO FINAL PÓS RECURSOS, de acordo com a
legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

ANALISTA - ÁREA: ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 241482 WAGNER SOARES BONFIM JUNIOR 14/09/1997 57,000 22,000 0,000 79,000

2 242848 LUANA RAMOS DE ABREU HILÁRIO 26/03/1993 33,000 22,000 24,000 79,000

3 241543 ROSILAINE DIAS CONCEIÇÃO 14/11/1994 42,000 10,000 0,000 52,000

ANALISTA - ÁREA: COMUNICAÇÃO SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240425 PEDRO MAIA BERG DE OLIVEIRA 07/09/1993 51,000 28,000 30,000 109,000

2 240435 CLAUDIA KELI FURUKAWA DE OLIVEIRA 21/07/1984 51,000 22,000 30,000 103,000

3 242069 JOAO VITOR DE ALMEIDA BRITO ALVES 16/07/1993 39,000 22,000 30,000 91,000

ANALISTA - ÁREA: JURÍDICA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 241478 SARA LAIS ALEIXO 25/04/1995 36,000 18,000 0,000 54,000

ANALISTA - ÁREA: MOBILIZAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS - BELO HORIZONTE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 242214 MIRELE PEDROSA LEITE 04/02/2000 51,000 22,000 18,000 91,000

2 243608 THAIS SILVA SALES 19/12/1987 42,000 16,000 30,000 88,000

ANALISTA - ÁREA: MOBILIZAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS - BETIM

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 243413 GISELE MARIA DA SILVA CUNHA NOBRE 22/10/1979 42,000 26,000 30,000 98,000

2 240423 RUBENS DE OLIVEIRA PEREIRA 22/09/2000 48,000 18,000 18,000 84,000

3 240429 DAYANNE MARQUES PEIXOTO 06/10/1992 39,000 20,000 0,000 59,000

ANALISTA - ÁREA: MOBILIZAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS - DIVINÓPOLIS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 241076 JESSICA ALANA COUTINHO DE ANDRADE BOLINA 29/05/1991 48,000 20,000 24,000 92,000

ANALISTA - ÁREA: PROJETOS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 242454 LUCIANA FIGUEIREDO SILVA 17/05/1986 54,000 36,000 36,000 126,000

2 243495 MARIANA GONTIJO 13/04/1984 57,000 28,000 36,000 121,000

3 241802 ARTHUR DAL BÓ SILVA 25/09/1991 51,000 32,000 30,000 113,000

4 243398 NIVIA LOPES DOS SANTOS 18/03/1986 48,000 30,000 30,000 108,000

5 243287 JEAM MARCEL PINTO DE ALCÂNTARA 09/06/1981 54,000 14,000 36,000 104,000

6 243088 THIAGO JOSE PIMENTA ALVES 26/01/1989 39,000 28,000 36,000 103,000

7 243353 VICTOR HUGO DE CARVALHO 10/03/1989 48,000 18,000 34,000 100,000

8 243136 RAFAELLA DOMINGUES HILARIO DE PAULA 08/02/1992 48,000 28,000 20,000 96,000

9 241342 BRUNO HENRIQUE ROSA DA SILVA 18/03/2002 57,000 30,000 6,000 93,000

10 241522 SARAH LEÃO TELLES 07/01/2000 54,000 36,000 0,000 90,000

11 240461 IOLANDA MAIRA MIRANDA DE OLIVEIRA 22/10/1993 48,000 22,000 18,000 88,000

12 240430 CAMILA MENDES BARRIONI PEREGRINO 12/12/1996 57,000 24,000 6,000 87,000

13 242732 LAURA MAGALHÃES ROCHA E SILVA 22/04/1995 51,000 30,000 6,000 87,000

14 240483 FRANCISCO AUGUSTO AUGUSTO GRANATE SÁ E MELO MARQUES 16/05/1985 54,000 30,000 0,000 84,000

15 240358 MELISSA FERNANDES DA SILVA JUNIO 07/11/1995 54,000 28,000 0,000 82,000

16 242278 ARTHUR DE CARVALHO ANTÃO 15/08/1997 54,000 26,000 0,000 80,000

17 243541 JESSICA ESTEVAM MORAIS 17/09/1985 42,000 22,000 0,000 64,000

18 242566 VINICIUS ROCHA VIEIRA MACHADO 11/06/1985 30,000 28,000 0,000 58,000

19 240478 JULIANA CASTRO DE OLIVEIRA 20/09/1981 36,000 18,000 0,000 54,000

ANALISTA - ÁREA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240367 GABRIEL DA COSTA RODRIGUES 22/04/2001 30,000 22,000 0,000 52,000

AUXILIAR - BELO HORIZONTE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240510 BRENDA APARECIDA MOTTA RIBEIRO 31/01/2005 51,000 36,000 16,000 103,000

2 241695 GABRIELLA VITÓRIA DA SILVA SANTOS 25/01/2005 54,000 34,000 12,000 100,000

3 240386 ADELSON RODRIGUES SANTIAGO 18/10/1979 45,000 28,000 20,000 93,000

4 240364 EDUARDA NERY DE ALMEIDA 08/01/1998 45,000 28,000 20,000 93,000

5 240954 LUCIENE PAULA OLIVEIRA 21/10/1985 42,000 28,000 20,000 90,000

AUXILIAR - BETIM

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240524 ELAINE DE OLIVEIRA PEREIRA 09/10/1985 54,000 34,000 20,000 108,000

2 240570 MARIA LUIZA TAVARES SANTOS 06/11/1999 57,000 26,000 16,000 99,000

3 242962 FRANCIELE JUNIA DA SILVA CUNHA 11/05/1986 30,000 28,000 8,000 66,000

4 240368 ESTELA APARECIDA MOREIRA 15/07/1994 36,000 22,000 0,000 58,000

COORDENADOR - ÁREA: ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240383 FELIPE GONÇALVES DE SOUZA 13/02/1990 48,000 20,000 54,000 122,000

2 243379 JANE GRAY OLIVEIRA SANTOS PORTO 29/07/1976 39,000 30,000 50,000 119,000

3 240671 SAMELA INGRID BITENCOURT 13/11/1995 57,000 26,000 34,000 117,000

4 243471 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 07/11/1995 45,000 28,000 32,000 105,000

5 240950 ANDREIA ALVES 05/05/1980 33,000 18,000 50,000 101,000

6 243537 RAQUEL RAMOS SANTANA MELO 02/07/1985 48,000 18,000 0,000 66,000

7 241787 THAIS NUNES CINTRA 28/01/1988 36,000 26,000 4,000 66,000

COORDENADOR - ÁREA: DE PROJETOS: ENGENHARIA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240374 PETERSON LOGULLO RIBEIRO 06/12/1980 54,000 36,000 56,000 146,000

2 241525 FERNANDO RODRIGO SOARES NOGUEIRA 10/11/1982 45,000 36,000 56,000 137,000

3 240515 MÁRIO SÉRGIO PEREIRA ANDRADE 25/09/1991 42,000 18,000 54,000 114,000

4 242334 NILO MELO 09/09/1986 36,000 26,000 50,000 112,000

5 243563 ARTHUR KOLLING NETO 30/07/1993 36,000 30,000 38,000 104,000

6 243470 RAONI MANSUR CORNELIO DE FREITAS PEIXOTO 03/10/1989 39,000 30,000 34,000 103,000

7 241991 LAURA CRISTINA PANTALEAO 14/01/1993 33,000 18,000 30,000 81,000

COORDENADOR - ÁREA: JURÍDICO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 240417 WEMERSON VENTURA DA SILVA 20/12/1983 51,000 30,000 54,000 135,000

2 242267 MONIQUE ISADORA DE ALMEIDA LEITE PINHEIRO 01/06/2000 51,000 16,000 12,000 79,000

COORDENADOR - ÁREA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP TÍTULOS NOTA FINAL

1 242943 ILSON DINIZ GOMES 12/08/1974 39,000 28,000 54,000 121,000

2 240421 TAYNA TAMISA ACHILLES MEDEIROS LIMA DE CARVALHO CONDE 05/08/1987 42,000 24,000 54,000 120,000

3 243656 FERNANDA DE CASTRO GOMES 18/11/1987 57,000 30,000 4,000 91,000

4 240758 BRENDA CAROLINE PEIXOTO CONSTANCIO 09/06/1995 57,000 30,000 2,000 89,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará
à disposição pela Internet no endereço portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Belo Horizonte/MG, 22 de Julho de 2025

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL